
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 12» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

27.07.2023                                №103 

г. Первоуральск 
 

 

О зачислении в 1 класс на 2023-2024 учебный год 

 

В целях обеспечения реализации права граждан Российской Федерации на получение 

общего образования, в соответствии с Конституцией РФ, статьей 67 Федерального Закона от 

29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с 

Административным регламентом по предоставлению муниципальной услуги «Зачисление в 

общеобразовательное учреждение», утвержденным Постановлением Администрации 

городского округа Первоуральск от 12.12.2022 №3245, Постановлением Администрации 

городского округа Первоуральск от 15.03.2023 года №675 «О закреплении муниципальных 

общеобразовательных организаций за территориями городского округа Первоуральск»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав обучающихся 1-х классов на 2023-2024 учебный год 

следующих детей: 

№ 

п/п 

Заявление в АИС «Образование» 

Регистрационный номер Дата подачи 

1 16903673117049310 26.07.2023 

2. Документоведу, Яруллиной Т.А., оформить личные дела указанных в пункте 1 детей в срок 

до 31.08.2023 года. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. директора     С.З. Бобылева 

 

 

 

С приказом №103 от 27.07.2023 года ознакомлена: 

«___» _______ 2023 г. __________ Т.А. Яруллина 

 


